直政发〔2013〕84号

关于印发直溪镇2013秋季秸秆禁烧巡查方案的通知
各村、社区（居）委会，各相关单位：

经研究，决定将《直溪镇2013秋季秸秆焚烧巡查方案》印发给你们，希认真贯彻执行。
二○一三年十月十九日

主题词：印发 通知
直溪镇党政办公室                2013年10月19日印
校对：宋佳                           （共印20份）
直溪镇2013年秋季节秸秆禁烧巡查方案

为切实做好我镇2013年秋收季节秸秆禁烧工作，有效遏制秸秆焚烧的环境违法行为，确保全镇不因大面积焚烧秸秆和秸秆下河引发环境污染事件，镇政府决定，从10月20日起组织开展秋收季节秸秆禁烧巡查专项行动。

一、巡查时段

2013年10月25日至11月20日。
二、巡查重点
重点巡查西气东输地下储气库、加油站、粮库、通讯和电力设施等重点防火区域以及朱延公路、西建公路、白乾公路、直东路及水源保护区。

三、区域分工

各行政村负责巡查本辖区内出现的着火处置工作，镇巡查组重点巡查直溪村、汀湘村及三个水源保护区，不定期地到各行政村进行巡查。

四、工作措施
1、镇巡查组由镇环保办、农服站、经贸办、派出所、城管等部门组成。
2、组织巡查 从10月20日到11月20日每天组织上路巡查，巡查组在巡查过程中，对发现火点情况、火点时间、具体位置，焚烧程度等做好记录，作为年终对各村的考核依据。

  3、安排值班 政府将安排专人值班，负责火点信息等传递和处置情况的反馈。

值班电话：82441489（白天上午8:30—下午5:30）

       82441213（下午5:30—次日上午8:30）

附件：直溪镇村级秸秆禁烧联系人名单
附件：
	直溪镇村级秸秆禁烧联系人名单

	行政区域
	村名
	联系人姓名
	职务
	固定电话
	手机号码

	行政村
	坞家村
	王洪生
	书记
	82448689
	13806142848

	直里村
	李小留
	书记
	82442373
	13861124230

	直溪村
	张锁明
	书记
	82445586
	13004427698

	汀湘村
	蔡留发
	书记
	82444198
	13815009918

	溪滨村
	孟国强
	书记
	82423598
	13338171816

	西溪村
	褚茂
	书记
	82423528
	13196725522

	王甲村
	王正平
	书记
	82422786
	13776389658

	巨村村
	欧阳云发
	书记
	82421602
	13961262968

	天湖村
	虞冬雷
	书记
	82465596
	13906146392

	迪庄村
	邓中一
	书记
	82466528
	13861110235

	建昌村
	巫中卫
	书记
	82466618
	13806147949

	井庄村
	王金平
	书记
	15051907851
	13914301953

	新河村
	李国河
	书记
	82469657
	13815009678

	吕坵村
	王才林
	书记
	82460835
	13814780835

	养殖场
	谭炳泉
	书记
	82461284
	13915822558

PAGE
- 3 -